
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Управление образования 

ПРИКАЗ

« » 1Q 2022 г. № 39$

Об утверждении списков участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку и географии

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 №678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
03.10.2022 № 920-Д «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023 учебном 
году», приказа Управления образования Администрации Новоуральского городского 
округа от 21.10.2022 № 386 «О подготовке к проведению муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по русскому языку (Приложение № 1), географии 
(Приложение № 2).

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций 
обеспечить участие обучающихся в олимпиадах по каждому общеобразовательному 
предмету в установленные сроки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т.В., заместителя 
начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления 
образования М.Л. Медведева



Приложение №1 к приказу 
Управления образования

1C-.U12 №

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2022 - 2023 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Витовская Ангелина Романовна 7: А 570114 - МАОУ «Гимназия»
2 Тюкина Дарья Павловна 7:В 570114 - МАОУ «Гимназия»
3 Русакова Майя Андреевна 7:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
4 Жерлыгин Константин Андреевич 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
5 Девятова Анастасия Владимировна 7:Г 570104 - МАОУ «СОШ № 48»
6 Леонтьев Арсений Алексеевич 7: А 570114 - МАОУ «Гимназия»
7 Теплов Владислав Денисович 7:В 570114 - МАОУ «Гимназия»
8 Урлапова Варвара Евгеньевна 7:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
9 Ошуркова Алина Андреевна 7:Б 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
10 Черных Дарья Андреевна 7:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
11 Федченко Таисия Евгеньевна 7:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
12 Багадиров Александр Максимович 7:Б 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
13 Швецова Дарья Андреевна 7:А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
14 Коген Александр Алексеевич 7:Е 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
15 Горяева Дарья Константиновна 7:Г 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
16 Шагалова Ксения Александровна 7:Г 570104 - МАОУ «СОШ № 48»
17 Рыкова Алиса Олеговна 7: А 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
18 Фадеев Максим Евгеньевич 7:Г 570104 - МАОУ «СОШ № 48»
19 Ткаченко Никита Анатольевич 7:Е 570104 - МАОУ «СОШ № 48»
2 0 Савинов Никита Максимович 7:В 570114 - МАОУ «Гимназия»
21 Калаптур Анна Дмитриевна 7:А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
2 2 Постаногов Сергей Евгеньевич 7:Е 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
23 Старостина Снежана Евгеньевна 7:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2022 - 2023 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Абдалов Дмитрий Вячеславович 8 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
2 Абрамова Анастасия Сергеевна 8 МАОУ "Гимназия"
3 Бац Леонид Александрович 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
4 Безденежных Любовь Дмитриевна 8 :Б

(англ.)
570101 - МАОУ «СОШ № 40»

5 Бузмаков Артём Евгеньевич 8 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
6 Вербицкая Алёна Михайловна 8 МАОУ "Лицей № 56"
7 Галат Полина Максимовна 8 А 570114 - МАОУ «Гимназия»

8 Ганжа Сергей Васильевич 8 МАОУ "Лицей № 56"
9 Гладышев Степан Игоревич 8 МАОУ "Лицей № 58"
10 Демин Георгий Максимович 8 МАОУ "Гимназия №41"
11 Дорофеева Полина Евгеньевна 8 МАОУ "СОШ №57"
12 Дремин Максим Максимович 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
13 Дренягина Анна Константиновна 8 А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

14 Ермолов Ярослав Алексеевич 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
15 Закандыкина Анастасия Алексеевна 8 МАОУ "Гимназия"
16 Казанцева Вероника Олеговна 8 МАОУ "Гимназия №41"
17 Киселева Диана Валерьевна 8 МАОУ "Гимназия"
18 Козина Екатерина Александровна 8 :В 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
19 Крылосов Марат Юрьевич 8 :Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
20 Кудряшов Иван Алексеевич 8 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
21 Кузьмина Ульяна Витальевна 8 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
22 Кулибаба Милана Константиновна 8 :Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
23 Курзанова София Васильевна 8 МАОУ "Гимназия"
24 Курганова Тамара Ивановна 8 :А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
25 Мезенина Варвара Сергеевна 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
26 Минченко София Максимовна 8 :Б

(англ.)
570101 - МАОУ «СОШ № 40»

27 Мухорина Софья Ивановна 8 А 570114 - МАОУ «Гимназия»
28 Обухов Егор Дмитриевич 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
29 Пенина Надежда Васильевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
30 Пермяков Сергей Вячеславович 8 :А 570201 - МАОУ «Школа-интернат 

№ 53»
31 Плотникова Дарья Андреевна 8 МАОУ "Лицей № 56"



32 ' Потанина Виктория Дмитриевна 8 МАОУ "Лицей № 58"
33 Прокофьев Роман Русланович 8 МАОУ "Гимназия №41"
34 Протасова Анна Сергеевна 8 МАОУ "Гимназия №41"
35 Ракина Лилия Сергеевна 8 :В 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
36 Рылова Варвара Михайловна 8 :Б

(англ.)
570101 - МАОУ «СОШ № 40»

37 Сендецкая Софья Александровна 8 :Б
(англ.)

570101 - МАОУ «СОШ № 40»

38 Сидорин Арсений Камильевич 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
39 Соколов Аркадий Михайлович 8 :А 570114 - МАОУ «Гимназия»
40 Тихонова Анна Витальевна 8 МАОУ "Лицей № 56"
41 Толстолуцкая Екатерина Артемовна 8 :А 570114 - МАОУ «Гимназия»

42 Шалагинова Софья Анатольевна 8 МАОУ "Гимназия №41"
43 Щекалева Виктория Павловна 8 МАОУ "Гимназия №41"
44 Яковлева Анжела Александровна 8 МАОУ "СОШ №57"
45 Ячменева Анастасия Сергеевна 8 МАОУ "Лицей № 56"



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципальноно этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2022 - 2023 учебный год

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Багаев Алексей Александрович 9:У 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
2 Баранова Александра Игоревна 9:6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
3 Бородулина Вероника Игоревна 9:В 570114 - МАОУ «Гимназия»
4 Валиахметова Мария Дмитриевна 9 А 570104 - МАОУ «СОШ № 48»
5 Гераськин Андрей Вадимович 9 МАОУ "Гимназия №41"
6 Горшкова Вероника Андреевна 9 МАОУ "Лицей № 56"
7 Еремин Илья Дмитриевич 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»

8 Ждановская Софья Романовна 9:В 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
9 Железнова Кира Сергеевна 9:а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
10 Зубанкова Анастасия Дмитриевна 9:Г 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

11 Иванова Василиса Валентиновна 9:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

12 Канонерова Анастасия Ильинична 9:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

13 Косяк Анна Вадимовна 9:У 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
14

Кузьминых Злата Николаевна 9 МАОУ "СОШ д. Починок"
15 Макаров Ярослав Витальевич 9:В 570114 - МАОУ «Гимназия»

16 Манылова Екатерина Евгеньевна 9:В 570114 - МАОУ «Гимназия»

17 Муталапова Алиса Альбертовна 9:6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
18 Омутова Ульяна Феликсовна 9 МАОУ «Гимназия»
19 Оносова Полина Ильинична 9 МАОУ «Гимназия № 41»
2 0 Опалев Демид Андреевич 9:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

21 Остапович Олеся Ивановна 9:А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
22 Павлова Софья Александровна 9:а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
23 Половинкин Дмитрий Олегович 9:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

24 Реут Варвара Константиновна 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
25 Токарева Мария Васильевна 9 МАОУ "Гимназия"
26 Третьяков Артемий Антонович 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»

27 Филиппова Алёна Сергеевна 9:В 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
28 Фирсова София Владиславна 9:В 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2022 - 2023 учебный год

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреяедение

1 Агафонова Владислава Евгеньевна 10 МАОУ "Гимназия №41"
2 Бакулина Софья Алексеевна 10 МАОУ "Гимназия №41"
3 Батуева Милена Олеговна 10 МАОУ "Лицей № 56"
4 Беглова Маргарита Юрьевна 10 МАОУ "Гимназия №41"
5 Ганиева Ирина Ильгизовна 10:А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

6 Глинских Александр Владиславович 10:Т 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

7 Демакова Виктория Владимировна 10:6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»

8 Елисеева Алиса Владимировна 10: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41 »

9 Истомин Константин Владиславович 10:СЕ 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

10 Крашенинникова Софья Дмитриевна 10 МАОУ "Гимназия №41"
11 Кротенко Григорий Евгеньевич 10 МАОУ "Лицей № 56"
12 Ложкина Полина Ильинична 10:А 570114 - МАОУ «Гимназия»

13 Марковская Анна Ивановна 10:СЕ 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

14 Невенчаная Виктория Валерьевна 10:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41 »

15 Олейник Екатерина Михайловна 9 МАОУ "СОШ № 48"
16 Панкратов Кирилл Дмитриевич 10:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41 »

17 Пахтусова Софья Алексеевна 10 МАОУ "Гимназия"
18 Руденко Мария Алексеевна 10:А 570114 - МАОУ «Гимназия»

19 Серебренникова Полина Алексеевна 10 МАОУ "СОШ №54"
2 0 Силова Ульяна Алексеевна 10 МАОУ «Гимназия»
21 Теплова Анастасия Денисовна 10:А 570114 - МАОУ «Гимназия»

2 2 Тюкина Анна Сергеевна 10 :6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»

23 Фоминцева Алиса Денисовна 10:СЕ 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

24 Ценарева Ксения Павловна 10:6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»

25 Чуркин Андрей Олегович 10:А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41 »

26 Щекалева Диана Андреевна 10:А 570105 - МАОУ «СОШ № 49»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2022 - 2023 учебный год

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Сивков Дмитрий Вадимович 11: А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

2 Медведева Дана Олеговна 11 :Б 570113 -М АОУ «Гимназия № 41»

3 Бакулев Семён Олегович 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

4 Саламатова Екатерина Романовна 11: А 570114 - МАОУ «Гимназия»
5 Григорьева Полина Евгеньевна 11: А 570114 - МАОУ «Гимназия»
6 Фукалов Максим Андреевич 11 :В (англ.) 570101 - МАОУ «СОШ № 40»
7 Серебрякова Диана Дмитриевна 11 :А (англ.) 570105 - МАОУ «СОШ № 49»

8 Санникова Полина Анатольевна 11 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
9 Данилова Виктория Антоновна 11 :Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
10 Комарова Полина Андреевна 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

11 Богомолова Анастасия 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

12 Шарманова Карина Анатольевна 11: А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

13 Бабкова Полина Алексеевна 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

14 Гаренских Зоя Александровна 11 :Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

15 Порошина Диана Игоревна 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

16 Кочкин Артём Анатольевич 11: А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

17 Толмачева Екатерина Вячеславовна 11 :Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

18 Глазко Юлия Андреевна 11: А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
19 Г оробей Карина Максимовна 11 :а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
2 0 Ошуркова Диана Алексеевна 11 МАОУ "Лицей № 56"



Приложение №2 к приказу 
Управления образования

от 2-6 - fС -  *-£2 2  № 39%

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2022 - 2023 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреяедение

1 Залесова Вера Александровна 7:Б 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

2 Исайков Вячеслав Александрович 7:Г 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
"> Ширяева София Александровна 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
4 Беляев Платон Сергеевич 7:С 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
5 Молдован Мария Антоновна 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
6 Федченко Таисия Евгеньевна 7:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
7 Горбунова Елизавета Сергеевна 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
8 Подгорнова Яна Алексеевна 7:Б 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
9 Лялин Александр Сергеевич 7:Б 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
10 Зуйков Максим Юрьевич 7:а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
11 Политыко Виктория 7:В 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
12 Мосолова Александра Евгеньевна 7:Б 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
13 Кудринских Алиса Александровна 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
14 Егорова Алина Максимовна 7: А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
15 Левшин Данил Дмитриевич 7:Б 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
16 Крюкова Дарья Михайловна 7:Г 570112 - МАОУ «Лицей № 58»
17 Урлапова Варвара Евгеньевна 7:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

18 Шабанова Александра Юрьевна 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
19 Мельникова Василиса Алексеевна 7: А 570103 - МАОУ «СОШ № 45»
20 Литвин Никита Алексеевич 7:а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
21 Солдатов Семён Тарасович 7:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
22 Козина Екатерина Максимовна 7:А 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
23 Тарасов Вадим Сергеевич 7:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
24 Бессонов Артём Евгеньевич 7:6 570106 - МАОУ «СОШ № 54»
25 Катырев Тимофей Андреевич 7:В 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
26 Черных Дарья Андреевна 7:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2022 - 2023 учебный год

8 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Бац Леонид Александрович 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

2 Ганжа Сергей Васильевич 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
о Новиков Никита Русланович 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
4 Вербицкая Алёна Михайловна 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

5 Дремин Максим Максимович 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

6 Ячменева Анастасия Сергеевна 8 :А 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

7 Агапов Кирилл Сергеевич 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

8 Ермоленко Кирилл Алексеевич 8 :А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

9 Смородякова Полина Андреевна 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

10 Мезенина Варвара Сергеевна 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
11 Ватолин Данил Павлович 8 :Б 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

12 Демин Георгий Максимович 8 :А 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

13 Терещенко Степан Викторович 8 :Б 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

14 Лозгачева Анастасия Ивановна 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

15 Беспамятных Екатерина Юрьевна 8 :А 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

16 Душина Кира Валерьевна 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

17 Седунов Степан Сергеевич 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

18 Потлова Юлия Александровна 8 :Б
(англ.)

570105 - МАОУ «СОШ № 49»

19 Тихонова Анна Витальевна 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

20 Курганова София Васильевна 8 :В 570114 - МАОУ «Гимназия»
21 Макурин Захар Андреевич 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

22 Белехова София Алексеевна 8 :Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

23 Шайхайдаров Тимур 
Константинович

8 :а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»

24 Жиляков Степан Артемович 8 : 570109-М АОУ «СОШ 
с. Тарасково»

25 Приказчикова Раиса Ивановна 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»



26 Филатов Дмитрий Владимирович 8 :В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

27 Дедык Максим Сергеевич 8 :А 570201 - МАОУ «Школа-интернат 
№ 53»

28 Набока Андрей Дмитриевич 8 :Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

29 Ракина Лилия Сергеевна 8 :В 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

30 Сахно Дарья Максимовна 8 :В 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

31 Толстолуцкая Екатерина 
Артемовна

8 :А 570114 - МАОУ «Гимназия»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2022 - 2023 учебный год

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Артемьева Анастасия Андреевна 9:Б 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

2 Жирков Егор Викторович 9:Г 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»
О Глущенко Полина Васильевна 9:В 570104 - МАОУ «СОШ № 48»

4 Рябов Вячеслав Владимирович 9:А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

5 Молоков Никита Андреевич 9:А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

6 Павлова Софья Александровна 9:а 570106 - МАОУ «СОШ № 54»

7 Еремин Илья Дмитриевич 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»

8 Кузьминых Злата Николаевна 9: 570110 -М АОУ «СОШ 
д. Починок»

9 Фефелова Анастасия 
Александровна

9:А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

10 Корлыханова Агнесса 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»

11 Цалко Светлана Юрьевна 9:У 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

12 Татаурова Анастасия 
Витальевна

9:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

13 Киселева Мария Игоревна 9:В 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

14 Глушенок Иван Евгеньевич 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»

15 Бессонова Мария Сергеевна 9:Б 570111 - МАОУ «СОШ № 5 7 »

16 Тулябаев Тимур Русланович 9:А 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

17 Каравайкин Никита Сергеевич 9:Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

18 Хазиева Алина Динаровна 9:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

19 Татаурова Александра 
Витальевна

9:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

20 Бронский Антон Станиславович 9:Б 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
21 Бубнов Илья Константинович 9:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

22 Чернядьева Валерия Сергеевна 9:Б 570114 - МАОУ «Гимназия»
23 Опалев Демид Андреевич 9:В 570108 - МАОУ «Лицей № 56»
24 Деева Полина Александровна 9 А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

25 Г руздева Виктория 
Александровна

9:Б 570103 - МАОУ «СОШ № 45»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2022 - 2023 учебный год

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Алмазов Валерий Дмитриевич 1 0 : 570109-М АОУ «СОШ 
с. Тарасково»

2 Дедюхина Екатерина Дмитриевна 10:СЕ 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

3 Вашев Андрей Григорьевич 10:Т 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

4 Гаврил Юлия Максимовна 10:А 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

5 Шалагинов Александр Анатольевич 10:Б 570113 - МАОУ «Гимназия № 41»

6 Семячкова Ксения Ивановна 10:А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

7 Тюрина Вера Андреевна 1 0 : 570109 -М АОУ «СОШ с. 
Тарасково»

8 Бакулина Софья Алексеевна 10:Б 570113 - МАОУ «Гимназия №41»

9 Глинских Александр Владиславович 10:Т 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

10 Клочкова Дарья Сергеевна 10:А 570112 - МАОУ «Лицей № 58»

11 Баженов Тимофей Максимович 10:А 570103 - МАОУ «СОШ № 45»

12 Ширяев Егор Алексеевич 10:А 570105 - МАОУ «СОШ № 49»

13 Василец Андрей Денисович 10:А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

14 Лобанов Александр Алексеевич 10:А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»

15 Несговоров Никита Артемович 10:А 570103 - МАОУ «СОШ № 45»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

2022 - 2023 учебный год

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Шарманова Карина Анатольевна 11 А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
2 Трюханов Игорь Евгеньевич 11 А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
3 Сивков Дмитрий Вадимович 11 А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
4 Глухов Егор Алексеевич 11 А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»
5 Карпенков Матвей Юрьевич 11 570108 - МАОУ «Лицей № 56»

6 Андронова Кристина Андреевна 11 А 570111 - МАОУ «СОШ № 57»


